令和 2年2月吉日

病院長

施設長

所属機関の長 様

第30回岐阜県理学療法

学 会 長 中嶋

準備委員長 武市

第30回岐阜県理学療法学会出張許可のお願いについて

謹啓

向春の候、貴職におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は本会会員である理学療法士に対し、ご配慮を賜り深く感謝申し上げます。

さて、このたび「第30 回岐阜県理学療法学会」を下記のとおり開催する運びとなり

ました。

つきましては、ご多用中恐縮でございますが貴職員 氏の学会出張に、

格段のご配慮をいただきますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

開催日：令和2年2月16 日（日） 9 : 00 ~16 : 10

会場 ：中部学院大学

〒 501-3993 岐阜県関市桐ケ丘二丁目1番地

テーマ：『地域に繋げる五輪の輪～リハビリテーションの今後の展望～』

内 容：特別講演（市民公開講座）

『新たな症候概念“運動器不活動症候群” のメカニズムと治療戦略』

講 師 長崎大学大学院医歯薬総合研究科教授 理学療法士

沖田 実先生

一般演題・症例報告

主催 ：公益社団法人 岐阜県理学療法士会

事務局：医療法人香徳会 関中央病院

〒 501-3919 岐阜県関市平成通2-6-18

TEL : (0575) 22-0012

FAX : (0575) 24-3787

E-mail : gpta30gakkai@gmail. corn